
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, '.
V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0022144/2011
por el cual se solicita se autorice el pago de pasajes y viáticos al Ing. Daniel
LAGO, por asistir al Innovation & Collaboration Forum de Dassault Systemes el
día 12 de Mayo de 2011 en la Ciudad de Buenos Aires; y

CONSIDERANDO:

Que en el mismo se presentará el Presidente y CEO de Dassault
Systemes Bernard Charles, quien expondrá sobre PLM, experiencia realista
virtual;

Que en representación de esta Facultad asistirán el Ing. Daniel
LAGO, Secretario General y el Ing. Fulvio ARIAS, Director de la Escuela
Ingeniería Industrial;

Que cuenta con el Visto Bueno correspondiente;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art.1°).- Tomar conocimiento del viaje realizado por el Secretario General
Ing. Daniel LAGO, a la Ciudad de Buenos Aires el día 12 de Octubre

de 2011.

Art.2°).-Disponer el pago al Ing. Daniel LAGO, de PESOS QUINIENTOS
SETENTA Y CUATRO C/34/100 ($ 574,34) en concepto de viáticos y

de PESOS DOS MIL OCHOCIENTOS DIECINUEVE C/30/100 ($ 2.819,30), en
concepto de pasajes del Ing. Daniel LAGO y del Ing. Fulvio ARIAS de acuerdo
a la reglamentación vigente.

Art.3°).- El gasto aquí autorizado será atendido con recursos propios de la
Facultad de acuerdo a la reglamentación vigente.

Av. Vélez Sárstleld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Telefono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 5°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese y gírense las presentes
actuaciones al Área Económico Financiera.

Oro. Ing, ElJZABfTH VERA DE
SECRfWRU KADÍMICA - ¿REA INGENIERÍA

Facultad de Gemios Exaclns Fiácoi» Nutumlet

Universidad NKÍMW! de Cadobc

RESOLUCIÓN N° 0 0 0 8
Mbl/

Av. Vélez Sársficld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


